
*,
oo
aa

AEDUL H XAI(A.
o?ca 60|.xrca Javna ustanova Op6a bolnica "Prim. dr. Abdulah Naka5"

Kranj6eviieva 12,71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Broj: 02C-13570-2123
Sarajevo, l4.l I .2023. godine

Na osnovu dlana 64. stav l. taaka b. i dlana 70. stav 1.. 2. i 3. Zakona o javnim nabavkama

Bosne i Hercegovine (..SluZbeni glasnik BiH" broj 39/14. 59/22). tlana 7. Pravilnika o

postupku direktnog sporazuma (..SluZbeni glasnik BiH" broj 90/14). dlana 4. Pravilnika po

postupku direktnog spoiazuma Javne ustanove op6a bolnica ..Prim. dr. Abdulah Nakas" i dlana

27. Statuta Javne ustanove Op6a bolnica..Prim. dr. Abdulah Naka5". direktor donosi

ODLTI KI'
O IZBORII NA.IPOVOL.INIJEG PONTiEA.A

Clan l.

Na osnovu ponude broj:P275-3 od 03.11.2023' godine,dostavljene po ZahlielJlu za nabavku

usluga broj 02C-13570/23 od 06.11.2023. godine: Zamjena grijada rashladne tednosti na

agregatskoj jedinici P-275-3, kao najpovoljniji ponudad u predmetnom postupku javne

nabavke roba odabran je ponudad ENERGOINVEST SUE d.o.o Sarajevo sa ponu<lenom

ciienom od 540,00 KM bez PDV-a. odnosno 631.80 KM sa PDV-om.

elan 2.

Sa ponudadem iz dlana I . ove odluke ne6e se zakljuditi ugovor, iz razloga Sto je vrijednost

nabavke (bez PDV-a) manja od I .000,00 KM.

Clan 3.

Ova Odluka objavi6e se na intemet stranici Javne ustanove Opia bolnica,.Prim. dr. Abdulah

r-akaS" (www.obs.ba ).

Clan {.

Za izvrienje ove Odluke zzd.uiuje se Odjeljenje za tehnidke poslove i investicije i Odjeljenje

za ekonomsko-fi nansij ske poslove.

ehn 5.

Tel. + 387 33 285 100: Fax. + 387 33 285 370; email: info@obs.ba; www.obs.ba

li:l
aaaaa

Odluka stupa na snagu danom donoSenja.



Obrazloienje

Javna ustanova Opia bolnica .,Prim. dr. Abdulah NakaS" je donijela Odluku o pokretanju
postupka putem direktnog sporazuma broj: 02C- 1 3 5 7 0-1 123 od 14.11 .2023 . godine za nabavku
usluga: Zamjena grijada rashladne teanosti na agregatskoj jedinici P-275-3.

Procijenjena vrijednost iznosilaje do 540.00 KM bez uradunatog PDV-a.

Sef Odjeljenja za tehnidke poslove i investicije NedZad Bidakdii. dipl.ing.ma5.. je uz Zahtjev
za nabavku putem direktnog sporazuma dostavio jednu ponudu i to ponutlada

ENERGOINVEST SUE d.o.o Sarajevo sa ponudenom cijenom od 540,00 KM bez PDV-a"
odnosno 631.80 KM sa PDV-om.
Nakon pregleda zaprimljene ponude. konstatuje se da je ponudad ENERGOINVEST SUE d.o.o
Sarajevo u predmetnom postupku kvalifikovan i da dostavljena ponuda zadovoliava uslove iz
Zahtjeva za nabavku usluga: Zanllena grijada rashladne tednosti na agregatskoi .iedinici P-275-
J.

Shodno kriterij u najniia cijena za nabavku usluga Zamjena grijada rashladne tednosti na

agregatskoj jedinici P-275-3, odabran je ponudad ENERGOINVEST SUE d.o.o Sarajevo sa

ponuilenom cijenom od 540,00 KM bez PDV-4 odnosno 63 I,80 KM sa PDV-om.

Navedeni ponudad je izabranjerje primjenjen kriterij najniZa cijena.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke ponudadi nemaju pravo Zalbe shodno

odredbama dlana l0l. Zakona o javnim nabavkama (..SluZbeni glasnik BiH" broj 39/14.
59122). obzirom da je Odluka.donijela u postupku direktnog sporazuma.

ffi#lffim*^__w
KONTROLISALA
Amir. Pet oua, BA o*e8 prata
S.f (xsjeka zajaine nabalkc h.n- ?-t*J

DIREKTOR

Gav petanovi6

- ENERGOINVEST SUE d.o.o Sarajevo,ul Tvomidka 3
- odjeUenje za rehnicke poslove i investicije
- Odjeljenje za ekonomsko-fmansijske poslove

- Odsjek zajavne nabavke

DOSTAVITI:


